
 

 

UCHWAŁA NR 693/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 717/06 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 23 sierpnia 2006 r. 

w sprawie nadania numerów drogom publicznym gminnym na obszarze województwa łódzkiego, 

zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Łódzkiego: nr 35/12 z dnia 16 stycznia 2012 r., 

nr 1279/13 z dnia 25 września 2013 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. 

z 2013 r. poz. 596, poz. 645, z 2014 r. poz. 379), w związku z art. 10 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j.: Dz. U z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1543) oraz § 4 ust. 1 pkt 4 i ust. 3 rozpo-

rządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg pu-

blicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiek-

tom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582) Zarząd Województwa Łódzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 717/06 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 23 sierpnia 2006 r. 

w sprawie nadania numerów drogom publicznym gminnym na obszarze województwa łódzkiego zmienionej 

uchwałami Zarządu Województwa Łódzkiego: nr 35/12 z dnia 16 stycznia 2012 r., nr 1279/13 z dnia 

25 września 2013 r. (tj. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2012 r. poz. 291, z 2013 r. poz. 4513) 

wprowadza zmiany zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Marszałek 

Województwa 

Witold Stępień 

Wicemarszałek 

Artur Bagieński 

Wicemarszałek 

Dorota Ryl 

Członek Zarządu 

Marcin Bugajski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2014 r.

Poz. 3043



Załącznik nr 1  

do uchwały nr 693/14 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 9 czerwca 2014 r. 

WYKAZ ZMIAN W ZAŁĄCZNIKU DO UCHWAŁY NR 717/06 ZARZĄDU  

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO Z DNIA 23 SIERPNIA 2006 ROKU W SPRAWIE NADANIA  

NUMERÓW DROGOM PUBLICZNYM GMINNYM NA OBSZARZE WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

1. Dla Gminy Andrespol 

- w pozycji 104 wprowadza się nowy zapis: 

 104.  106001E  Andrespol, ul. Zapolskiej Gabrieli, ul. Ceramiczna, ul. Źródlana, ul. Turystyczna 

- po pozycji 298 dodaje się: 

 298a.  106196E  Wiśniowa Góra, ul. Oficerska 

2. Dla Gminy Mokrsko 

- w pozycji 4382 wprowadza się nowy zapis: 

 4382.  117052E  dr. pow. nr 4510E - Chotów - gr. gm. Wieluń - (Kurów) 

- w pozycji 4387 wprowadza się nowy zapis: 

 4387.  117057E  (Kadłub) - gr. gm. Wieluń - Ożarów - gr. woj. opolskiego - (Kowale) 

- po pozycji 4392 dodaje się: 

 4392a. 117060E (Turów) - gr. gm. Wieluń - dr. gm. nr 117054E 

dr. gm. nr 117054E - Krzyworzeczka - dr. gm. 117060E 

dr. pow. nr 4510E - Olszyny 

dr. pow. nr 4510E - Mokrsko - dr. pow. nr 4513E 

dr. pow. nr 4513E - Komorniki 

dr. gm. nr 117055E - Komorniki - Motyl - dr. gm. nr 117055E 

dr. pow. nr 4514E - Lasek 

 4392b. 117061E 

 4392c. 117062E 

 4392d. 117063E 

 4392e. 117064E 

 4392f. 117065E 

 4392g. 117066E 

3. Dla Gminy Rawa Mazowiecka 

- w pozycji 6178 wprowadza się nowy zapis: 

 6178. 113107E  Kurzeszyn Stary - Helenów - Jakubów - Zagórze - Kaleń 

- po pozycji 6185 dodaje się: 

 6185a. 113115E Wałowice - Pasieka Wałowska - Rawa Mazowiecka 

Chrusty - gr. gm. Czerniewice - (Podkonice) 

Byszewie - Matyldów 

Rogusławki Duże - Rogusławki Małe 

 6185b. 113116E 

 6185c. 113117E 

 6185d. 113118E 

4. Dla Miasta Rawa Mazowiecka 

- w pozycji 6219 wprowadza się nowy zapis: 

6219. 113332E Rawa Mazowiecka, ul. Mszczonowska, ul. Jerozolimska, ul. Warszawska, ul. Ło-

wicka, ul. Jeżowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3043



- po pozycji 6259 dodaje się: 

 6259a. 113371E Rawa Mazowiecka, ul. Biała 

Rawa Mazowiecka, ul. Bolesława Chrobrego 

Rawa Mazowiecka, ul. Tomaszewska 
 6259b. 113372E 

 6259c. 113373E 

5. Dla Miasta Przedbórz 

- po pozycji 5936 dodaje się: 

 5936a. 112941E  Przedbórz, ul. Rynek 

6. Dla Miasta Tomaszów Mazowiecki 

- w pozycji 7664 wprowadza się nowy zapis: 

 7664.  116656E  Tomaszów Mazowiecki, ul. Murarska, ul. Bogusława Meca 

- po pozycji 7763 dodaje się: 

 7763a. 116756E Tomaszów Mazowiecki, ul. ks. Stanisława Grada 

Tomaszów Mazowiecki, ulica bez nazwy – prostopadła do ul. Farbiarskiej  7763b. 116757E 

 7763c. 116758E Tomaszów Mazowiecki, ul Tadeusza Kawki 

7. Dla Gminy Kiełczygłów 

- w pozycji 2062 wprowadza się nowy zapis: 

 2062. 109051E  (Ożegów) - gr. gm. Siemkowice - Chorzew - Młynki 

8. Dla Gminy Brzeźnio 

- po pozycji1033 dodaje się: 

 1033a.  114169E Bronisławów, ul. Szkolna, ul. Słoneczna 

Bronisławów, ul. Osiedlowa 

Brzeźnio, ul. Pogodna 
 1033b.  114170E 

 1033c.  114171E 

9. Dla Miasta Zduńska Wola 

- w pozycji 8624 wprowadza się nowy zapis: 

 8624.  119265E  Zduńska Wola, Plac Jana Pawła II, ul. Tadeusza Kościuszki 

10. Dla Miasta Wieluń 

- po pozycji 8202 dodaje się: 

 8202a. 117611E  Wieluń, ul. Czarneckiego 

 8202b. 117612E  Wieluń, ul. Fabryczna (dz. nr 20, 5/1) 

 8202c. 117613E  Wieluń, ul. Głęboka 

 8202d. 117614E  Wieluń, ul. Niepodległości 

 8202e. 117615E  Wieluń, ul. Torowa 

 8202f. 117616E  Wieluń, os. Armii Krajowej 

11. Dla Gminy Stryków 

- po pozycji 7263 dodaje się: 

 7263a. 120787E  Tymianka - Lipa 

 7263b. 120788E  Niesułków (Osiedle) - droga 1 

 7263c. 120789E  Niesułków (Osiedle) - droga 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3043



12. Dla Miasta Zgierz 

- po pozycji 9231 dodaje się: 

 9231a. 220073E Zgierz, ul. Marka Szwarca 

Zgierz, ul. Gorczańska  9231b. 220074E 

13. Dla Miasta Bełchatów 

- w pozycji 517 wprowadza się nowy zapis: 

 517. 101640E  Bełchatów: ul. Polna, ul. Kazimierza Jasińskiego 

- po pozycji 629 dodaje się: 

 629a. 101753E  Bełchatów: ul. Agatowa 

 629b. 101754E  Bełchatów: ul. Św. Alberta Chmielowskiego 

 629c. 101755E  Bełchatów: ul. Czeremchowa 

 629d. 101756E  Bełchatów: ul. Dolomitowa 

 629e. 101757E  Bełchatów: ul. gen. Janusza Głuchowskiego 

 629f. 101758E  Bełchatów: ul. Granitowa 

 629g. 101759E  Bełchatów: ul. Edwarda Jancarza 

 629h. 101760E  Bełchatów: ul. Jurajska 

 629i. 101761E  Bełchatów: ul. Kasztanowa 

 629j. 101762E  Bełchatów: ul. Józefa Kraszewskiego 

 629k. 101763E  Bełchatów: ul. Krzemowa 

 629l 101764E  Bełchatów: ul. Lazurowa 

 629m. 101765E  Bełchatów: ul. Perłowa 

 629n. 101766E  Bełchatów: ul. Pogodna 

 629o. 101767E  Bełchatów: ul. Poranna 

 629p. 101768E  Bełchatów: ul. ks. Piotra Skargi 

 629r. 101769E  Bełchatów: ul. Topazowa 

14. Dla Gminy Łask 

- po pozycji 3073 dodaje się: 

 3073b. 103217E  Orchów, droga przez Orchów 

15. Dla Gminy Kleszczów 

- w pozycji 2126, 2158, 2161, 2176, 2188 wprowadza się nowy zapis: 

 2126. 101358E  Żłobnica „Warszawka” 

 2158. 101390E  droga przez Czyżów 

 2161. 101393E  droga przez Czyżów nr 3 

 2176. 101408E  obręb Czyżów I 

 2188. 101420E  obręb Czyżów IV 

- po pozycji 2194 dodaje się: 

 2194h. 101434E  dr. pow. nr 1500E - gr. gm. Kamieńsk - (Pytowice) 

 2194i. 101435E  droga przez Czyżów nr 4 

 2194j. 101436E  droga przez Czyżów nr 5 

 2194k. 101437E  droga w Kleszczowie, od dr. gm. nr 101373E 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3043



16. Dla Gminy Rzgów 

- w pozycji 6466, 6489 i 6519 wprowadza się nowy zapis: 

 6466. 106402E Konstantyna - Bronisin - Bronisin Dworski, ul. Dębowa 

 6489. 106425E dz. nr 129 w Grodzisku, dz. nr 264 - Bronisin Dworski, ul Dworska (odcinek do dr. 

pow. 1233E) 

 6519. 106455E Bronisin Dworski, ul. Dworska (odcinek od dr. pow. 1233E do dr. gm. 106454E) 

17. Dla Gminy Rokiciny 

- w pozycji 6327 wprowadza się nowy zapis: 

 6327.  116303E  Kolonia Łaznów - Kolonia Rokiciny - Rokiciny 

- w pozycji 6328 zapis skreśla się, 

- w pozycji 6336 wprowadza się nowy zapis: 

 6336.  116312E  Łaznów Kolonia, od dr. gm. nr 116303E do dr. pow. nr 4322E 

- po pozycji 6345 dodaje się: 

 6345a.  116322E  Łaznów, od dr. pow. nr 4303E do dr. woj. nr 716 

18. Dla Miasta Opoczno 

- w pozycji 4555, 4575 wprowadza się nowy zapis: 

 4555.  107405E  Opoczno, ul. Skłodowskiej-Curie, ul. Westerplatte, ul. Św. Marka 

 4575.  107425E  Opoczno, ul. Inowłodzka (odcinek od Pl. Kościuszki do ul. Kwiatowej) 

19. Dla Gminy Wartkowice 

- w pozycji 8009 wprowadza się nowy zapis: 

 8009.  111211E  Sędów - Tur - gr. gm. Poddębice (Golice) 

20. Dla Miasta Łódź 

- pozycje 3997, 3675, 3764 zostają wykreślone. 

21. Dla Miasta Wieruszów 

- w pozycji 8269 wprowadza się nowy zapis: 

 8269.  118380E  Wieruszów, ul. Wschodnia, ul. Waryńskiego, ul. Świerczewskiego 

- po pozycji 8292 dodaje się: 

 8292a.  118404E  Wieruszów, ul. Jana Pawła II 

 8292b.  118405E  Wieruszów, ul. Szkolna 

22. Dla Gminy Zelów 

- w pozycji 8808 zapis skreśla się, 

23. Dla Miasta Radomsko 

- po pozycji 6170 dodaje się: 

 6170e.  112878E  Radomsko, ul. Portowa 

24. Dla Gminy Kluki 

- po pozycji 2215 dodaje się: 

 2215a.  101157E  Laski - gr. gm. Bełchatów - (Wola Mikorska) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3043


		2014-08-07T10:15:30+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




